Sabato 24 Marzo 2012 Imola "Polisportiva Tozzona'

19° Trofeo "Salumificio Capelli".

PUNTEGGIO TOTALE

GCRII(-ZJEE(,)I,ISJE(I)SI,{I,TI'::\,OO Lega ClCllsmO @ u Isp AUTOGESTITO PERCORSO "A" PERCORSO "B"
Imola sportpertutti |~ ; 2 - - -
LEGA CICLISMO IMOLA

N. SQUADRE KM | awicin. | PRESENZE | AUTOG. | PERCORSO P. TOT P. TOT. P. TOT.

1 (006-AVIS FAENZA X 108 34 74 34 102 69 414 5 30
2 |226-PEDALE BIANCONERO LUGO X 73 8 65 8 24 57 342 8 48
3 (205-BARACCA LUGO X 73 12 61 12 36 54 324 7 42
4 |128-SACMI - IMOLA 81 21 60 21 21 13 39 47 282
5 |119-CICLISTICA MASSESE X 61 17 44 17 51 23 138 21 126
6 |109-RONCHINI-CAMPANELLA IMOLA 75 22 53 22 22 14 42 39 234
7 |1115-DOSI NORDPOL - IMOLA 62 7 55 7 7 13 39 42 252
8 |126-PONTESANTO - CESI IMOLA 58 14 44 14 14 6 18 38 228
9 |125-PEGASO - IMOLA 59 12 47 12 12 12 36 35 210
10 |018-U.S.C. CASTEL BOLOGNESE 61 19 42 19 19 16 48 26 156
11 |120-MEDICINA 1912 X 44 14 30 14 42 13 78 17 102
12 |104-AVIS - IMOLA 47 10 37 10 10 10 30 27 162
13 |231-COTIGNOLESE X 40 15 25 15 45 19 114 6 36
14 |1010-ARCI MARZENO X 37 12 25 12 36 21 126 4 24
15 |005-ATLETICA 85 - FAENZA X 35 9 26 9 27 12 72 14 84
16 |013-GRANAROLO FAENTINO X 37 21 16 21 63 15 90 1 6
17 |201-ALFONSINE X 45 41 4 41 123 2 12 2 12
18 |136-PLACCI BUBANO 31 5 26 5 5 6 18 20 120
19 |206-BERTOLT BRECHT-RUSSI X 34 22 12 22 66 11 66 1 6
20 |113-VELO SPORT CONSELICE X 30 16 14 16 48 13 78 1 6
21 (219-LAVEZZOLESE X 30 18 12 18 54 10 60 2 12
22|108-C.M.A. IMOLA 34 11 23 11 11 9 27 14 84
23 (130-SHAMPOO - IMOLA 26 2 24 2 2 9 27 15 90
241121-CICL. DI ROMAGNA - MORDANO X 21 3 18 3 9 17 102 1 6
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25|019-VILLA FRANCHI - FAENZA X 22 6 16 6 18 16 96 -
26 |131-SILLARO - C.S.PIETRO X 23 11 12 11 33 2 12 10 60
27 (114-COOP. CERAMICA IMOLA 24 7 17 7 7 3 9 14 84
28 |202-ARGENTANO - ARGENTA X 28 24 4 24 72 3 18 1 6
29 (135-YOUNG LINE - IMOLA 18 2 16 2 2 2 6 14 84
30 (208-BONCELLINO X 21 13 8 13 39 1 6 7 42
31|224-SOC. MUTUO SOCCORSO LUGO X 14 - 14 - - 6 36 8 48
32 (003-ARCI ISOLA- RIOLO TERME X 18 8 10 8 24 7 42 3 18
33|017-SOLAROLESE X 16 4 12 4 12 3 18 9 54
34 (204-BAGNACAVALLO X 17 9 8 9 27 4 24 4 24
35 (015-RODA REDA X 17 11 6 11 33 5 30 1 6
36 [241-TEAM BIKE PASSION X 12 2 10 2 6 5 30 5 30
37 |004-ARCI S. LUCIA X 12 5 7 5 15 7 42 -
38 (123-DAL FIUME RACING X 10 1 9 1 3 - 9 54
39|30 CAROLI SPORT 19 8 11 8 8 6 18 5 30
40 (016-S.ANDREA - FAENZA X 12 8 4 8 24 4 24 -
41 [009-"C.R.A.L. OSPEDALIERO"- FAENZA X 10 4 6 4 12 6 36 -
42 (110-CASTELLO BIKE - CASTEL SAN PIETRO X 6 1 5 1 3 - 5 30
43 (103-CASALFIUMANESE 6 1 5 1 1 - 5 30
44 (117-FONTANELICE X 7 4 3 4 12 2 12 1 6
45 [134-POL.ROUTIER - DOZZA 8 3 5 3 3 1 3 4 24
46 (203-AVIS CICLISMO -LUGO X 7 6 1 6 18 - 1 6
47 (212-ARCI VILLANOVA B. X 6 4 2 4 12 1 6 1 6
48 (101-TRE ELLE - IMOLA 7 4 3 4 4 1 3 2 12
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63

TOTALE - - -

64

1.670 601 1.069 532 537

65

66

67

68

69

70

71

72

73

ILGIUDICE......ccoiiii e,




Sabato 24 Marzo 2012 Imola "Polisportiva Tozzona"

19° Trofeo "Salumificio Capelli".

GRUPPO SPORTIVO Lega ciclismo @ u Isp PUNTEGGIO TOTALE

AUTOGESTITO PERCORSO "A" PERCORSO "B"
CICLOTURISTICO Imola sportpertutti

LEGA CICLISMO IMOLA 1 3 3 6 ¢ ¢

SQUADRE KM | awicin. | PRESENZE | AUTOG. | PERCORSO P. TOT P. TOT. P. TOT.

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97




Sabato 24 Marzo 2012 Imola "Polisportiva Tozzona"

19° Trofeo "Salumificio Capelli".

GRUPPO SPORTIVO
CICLOTURISTICO

Lega ciclismo

Imola

wUISP

sportpertutti

LEGA CICLISMO IMOLA

PUNTEGGIO TOTALE

AUTOGESTITO

PERCORSO "A"

PERCORSO "B"

1

3

3

6 6 6

SQUADRE

KM

awvicin.

PRESENZE | AUTOG.

PERCORSO

P.

TOT

P.

TOT. P. TOT.

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121




Sabato 24 Marzo 2012 Imola "Polisportiva Tozzona"

19° Trofeo "Salumificio Capelli".

GRUPPO SPORTIVO
CICLOTURISTICO

Lega ciclismo

Imola

wUISP

sportpertutti

LEGA CICLISMO IMOLA

PUNTEGGIO TOTALE

AUTOGESTITO

PERCORSO "A"

PERCORSO "B"

1

3

3

6 6 6

SQUADRE

KM

awvicin.

PRESENZE | AUTOG.

PERCORSO

P.

TOT

P.

TOT. P. TOT.

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145




Sabato 24 Marzo 2012 Imola "Polisportiva Tozzona"

19° Trofeo "Salumificio Capelli".

GRUPPO SPORTIVO
CICLOTURISTICO

Lega ciclismo

Imola

wUISP

PUNTEGGIO TOTALE

sportpertutti

LEGA CICLISMO IMOLA

AUTOGESTITO

PERCORSO "A"

PERCORSO "B"

1

3

3

6 6 6

SQUADRE

KM

awvicin.

PRESENZE

AUTOG.

PERCORSO

P.

TOT

P.

TOT. P. TOT.

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158




TOTALE

PUNTI

546

414

402

342

315

298

298

260

258

223

222

202

195

186

183

159

147

143

138

132

126

122

119

117




TOTALE

PUNTI

114

105

100

96

92

87

84

84

84

75

69

66

57

57

56

48

48

33

31

30

30

24

24

19




TOTALE

PUNTI

18

15

15

12

12

12

WWlwlo|o|

249




TOTALE

PUNTI




TOTALE

PUNTI




TOTALE

PUNTI




TOTALE

PUNTI




